REPUBLIKA E SHQIPERISE
KiESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Nr [) prot. Gramsh, mé& )./ /77 /2023
VENDIM
NrSy , daté 28.07.2023

Pér zgjedhjen e kryesive dhe té kryetaréve té fshatrave né 9 Njésité Administrative té
Bashkisé Gramsh.

Késhilli  Bashkiak n¢ mbledhjen e radhés daté 28.07.2023 , né mbéshtetje & Ligjit
nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore™ i ndryshuar, nenit 8 pika 2,neni 9
pika | shkronja (b) dhe nenit 70 pika 1,2,34,5 , neni 71:
VENDOSI:
I- T& zhvillojé procesin e zgjedhjes sé¢ Kryesive dhe té kryetaréve té fshatrave brénda
periudh&s 3 mujore nga data e konstituimit t& Késhillit Bashkiak. Zgjedhjet do té&
zhvillohen né muajin Shtator 01.09.2023 deri né 31.09.2023.

2- Té mioratojé grupet e punés dhe t& mbikqyré procesin.

3- Miratimin e numrit t& anétaréve té kryesisé sé fshatrave sipas numrit t&¢ banoréve: deri
100 anoré me tre anétaré, 101 deri 500 banoré me 5 angtaré dhe mbi 501 banoré sipas
rastit 5-7 anétaré.

4- Miratimin e numrit t& kryetaréve t& 95 fshatrave né territorin e Bashkis¢ Gramsh.

5- Miratimin e shpérblimit t& kryetaréve t& fshatrave sipas numrit t& banoréve : deri 100
banoré 8% e pagés sé¢ administratorit dhe mbi 501 banoré me 10% t& pagés sé
Administratorit t& njésisé.

6- Fondi i shpérblimit t& kryetaréve t& fshatit t& llogaritet mbi bazén ée pagés aktuale t&
Administraoréve t& Njésive dhe té jeté ai i miratuar né buxhetin e vitit 2022.

7- Procesi i zgjedhjes né 95 fshatrat do t& mbéshtetet nga Kryetari i Bashkisé pér mjetet
[eévizése sipas programit t& hartuar bashkarisht me Administratorét e Njésive.

8- Pér zbatimin e kéij vendimi ngarkohet Kryesia e Késhillit, Kryetari i Bashkisé.

9- Ky vendim hyn né& fuqi 10-dit¢ pas shpalljes.
ryetari i”“Késll"i‘;ljlfitr BashkiaV
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GRUPET E PUNES
PER ZGJEDHJET E KRYESIVE DHE TE KRYETAREVE TF FSHATRAVE
01.09.2023 — 31.09.2023.

Ndaré sipas Njésive Administrative.

Nj-Administrative Grupi i Punés Afati

1- Pishaj Kryetari i Késhillit
Administratori
Alfrida Shahini
Roland Mimini 01.09.2023-25.09-2023
Fatbardh Cekrezi
Erisa Zogu
Erald Carciu
Edmond Guri

2- Kodvjat Kryetari i Késhillit
Administratori
Kujtim Brahimi
Valbona Verushi 01.09.2023-25.09.2023
Ardiana Hasa
Kodhel Cala

3- Kukur Kryetari i Késhillit
Administratori
Marsela Ibro
Idri Kokla 01.09.2023-25.09.2023
Ramazan Braho
Edmond Guri

4- Kushové Kryetari i Késhillit
Administratori
Enis Zani 01.09.2023-20.09.2023

Ramazan Braho
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5- Lenie Kryetari i Késhillit
Administratori
Visarion Bici 01.09.2023-20.09.2023
Fatbardh Cekrezi

6- Porocan Kryetari i Késhillit
Administratori
Luljeta Dollani 01.09.2023-20.09.2023
Erald Carciu

7- Skenderegas Kryetari i Késhillit
Administratori
Arnilda Dakare
Dalip Hazizaj 01.09.2023-25.09.2023
Ramazan Braho
Edmond Guri

8- Sult Kryetari i Késhillit
Administratori
Marsela Ibro 01.09.2023-20.09.2023
Kodhel Cala

9- Tunje Kryetari i Késhillit
Administratori
Albert Ceci
Greta Lena 01.09.2023-25.09.2023
Fatbardh Cekrezi
Erald Carciu

Kryetarét ekzistues t& fsﬁatravejahlé':ﬁj@rﬁ e grupeve té punés.
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